
 

 

1 

 

 

 

    
 
 
 

 

 
REGIONE PIEMONTE 

 
ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL PO PIEMONTESE  

 
 

DETERMINAZIONE N. 235                                                       Valenza, 9 settembre 2022 

 
senza impegno di spesa 
 

Oggetto 
 

Dotazione armi e munizioni del personale dell’Area di Vigilanza. Attribuzione 
delle funzioni di gestione al Responsabile dell’area di Vigilanza Genovese 
Valeria. 

  
Vista la Determina Dirigenziale n. 104 del 29 agosto 2018 “Dotazione armi e munizioni del 
personale dell’area di vigilanza. Attribuzione delle funzioni di gestione al Responsabile unico di 
vigilanza Dominici Orazio”; 

preso visione della determinazione dirigenziale n. 114 dell’11 aprile 2022 “Collocamento a riposo, 
a domanda, dal 1° settembre 2022 del Funzionario dell’Area di Vigilanza, dipendente con matricola 
n. 000025/001”; 

vista altresì la determinazione dirigenziale n. 210 del 28 luglio 2022 “CCNL Comparto Funzioni 
Locali. Art. 14 – Conferimento dell’incarico delle Posizioni Organizzative per l’anno 2022 delle Aree 
Amministrativa/finanziaria, Tecnica/ambientale, Vigilanza e Comunicazione/promozione del 
territorio” – Assegnazione posizione organizzativa in Area Vigilanza – Responsabile di Area 
Vigilanza alla Dott.ssa Valeria Genovese; 

valutata la necessità di nominare un nuovo titolare di armi e munizioni causa la cessazione del 
rapporto di lavoro con il Signor Orazio Dominici dal 01 settembre 2022; 
 

considerato che la Dott.ssa Valeria Genovese possiede i requisiti di legge per ricoprire le funzioni 
di titolare di armi e munizioni assumendo il ruolo di Responsabile di Area di Vigilanza; 
 

tutto ciò premesso, 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visti gli articoli 4, 16 e 17 del D.lgs. n. 165/2001 (e s.m.i.); 

vista la l.r. n. 7 dell'11/4/2001 nonché il regolamento regionale di contabilità approvato con 
D.P.G.R. del 16/07/2021 n. 9; 

vista la l.r. n. 23 del 28/7/2008 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale”; 

visti gli artt. 20 e 22 della l.r. n. 19/2009 (e s.m.i.); 

 



 

 

2 

 

 

vista la D.G.R. n. 63-11985 del 04/08/2009 “Approvazione della disciplina – tipo per l’armamento dl 
personale di vigilanza delle aree protette della Regione Piemonte”; 
 
 

DETERMINA 
 
- di attribuire le funzioni di titolare di armi e munizioni al dipendente dell’Ente con qualifica di 

Responsabile dell’Area di Vigilanza alla Dott.ssa Valeria Genovese nata a Casale Monf.to (AL) 
il 23.06.1980 e residente a Mombello Monf.to (AL), frazione Casalino, Via Valle 14/A; 

 
- di incaricare, inoltre, la Dott.ssa Valeria Genovese di provvedere alla sottoscrizione delle richieste 

necessarie al fine di regolarizzare tutte le pratiche inerenti le armi e munizioni in dotazione al 
personale di vigilanza dell’Ente. 

 
La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente-Parco, sul sito 
istituzionale www.parcopopiemontese.it  
 

 

 

                LA DIRETTRICE  
MONICA PERRONI 

 
 Sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.lgs 82/2005 

 
 

 
copia conforme all’originale     LA DIRETTRICE              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
per uso amministrativo  MONICA PERRONI                   CLAUDIA LEONE 

 
Valenza,    ………………………..  ………………………………………………..… 

 

http://www.parcopopiemontese.it/

